
Halloween  9.  tříd  vyšel  na
jedničku
Letošní tradiční Halloween devátých tříd se  uskutečnil 7.
listopadu. Všichni přišli v hezkých kostýmech, které byly také
ohodnocené. Před školou stály stánky s dobrotami a punčem,
které  upekli  a  uvařili  někteří  z  nás,   kolem  školy  byly
připraveny  stanoviště  s  úkoly,  které  musely  děti  plnit  a
dostávaly za ně bonbony. Tradičně největší atrakcí byly stezky
odvahy, na které mohli odvážlivci jít za čtyři  splněné úkoly
na ostatních stanovištích.  Stezky byly dvě, jedna pro menší
děti, jedna  pro větší. Deváťáci z větší části strašili na
stezce a moc si to užili, stejně jako všichni účastníci z řad
dětí i dospělých.
Příprava Halloweenu byla náročná a  jsme  rádi, že jsme vše
zvládli a akce se líbila.
9.A+B+C

Foto zde.

https://www.zszubri.cz/?p=22698
https://www.zszubri.cz/?p=22698
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f48616c6c6f7765656e

